Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT21-Offenbach-
EGR0O-2023-12-16

LutherstrafRe 80
63225 Langen

015150974173

Leja Transport Gelnhausen

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
16.12.2023
KW 50
13
16
125,72 kg
92,33 km

20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Youssef Abalhid
Brider-Grimm-StralRe 9
63069 Offenbach
015738407245

Ecke Birkenlohrstr. - abdecken

306923

463

23

311

Herr Youssef Abalhid
Richard-Wagner-Stral3e 17
63069 Offenbach
015738407245

Ecke Beethovenstr.

306907

300

15

Herr Youssef Abalhid
Richard-Wagner-Stral3e 17
63069 Offenbach
015738407245

Ecke Beethovenstr.

306908

216

10

16 | 1

Herr Lucas Metzler
Héandelplatz 7
63069 Offenbach
017662446869

unter die Briefkasten

306913

245

12

Herr Lucas Metzler
Héandelplatz 7
63069 Offenbach
017662446869

unter die Briefkasten

306903

450

22

10 | 1

Herr Artiom Railean
Merianstralie 66
63069 Offenbach
01788195707

an die Ecke an Verteilerkasten

306929

310

15

10 | 1

Herr Artiom Railean
MerianstraRe 66
63069 Offenbach
01788195707

an die Ecke an Verteilerkasten

306906

256

12

16 | 1

Frau Anissa El Allouyi
August-Hecht-StralRe 42
63067 Offenbach
0172-7871359

Ecke Berliner Str. an Verteilerkasten

306707

613

30

13|11




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Mirzta Plojovic
LilistraRe 19

63067 Offenbach
0163-9027747

Ecke Bernardstr. an Verteilerkasten

306705

294

14

14

iieK[wemung.u

10

Frau Ruslana Lobova
Goethestralle 62
63067 Offenbach
017662874411

hinter dem Zaun

306711

520

26

11

Frau La Sebiskverdze
LudwigstraRe 201
63067 Offenbach
017313907253

Ecke Nordring, an Verteilerkasten

306703

638

31

18

12

Frau Angeliki Karatzidou
TaunusstralRe 72

63067 Offenbach
0176/64069270

Ecke Andéstr. an Verteilerkasten

306501

300

15

13

Frau Angeliki Karatzidou
Taunusstralle 72

63067 Offenbach
0176/64069270

Ecke Andrestr. an Verteilerkasten

306713

298

14

18

14

Frau Liana Delinianidou
KaiserstrafRe 124
63065 Offenbach
015202676442

Ecke Nordring, an braunen
Verteilerkasten

306712

499

24

19

15

Herr Ashraf Durani
Mittelseestral3e 2
63065 Offenbach
015210275122

Ecke Bismarkstr. an Verteilerkasten

306509

500

25

16

Frau Anita Baume
Friedensstr. 93
63165 muhlheim
15256570341

307119

384

19




